PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2020 г.  № 249
О внесении изменений в постановление
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, утверждённого Постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 298 от 26 декабря 2007 следующие изменения:

1. Раздел II Положения дополнить пунктом 2.41 изложив его в следующей редакции:
«2.41. Земельные участки предоставляются в безвозмездное пользование федеральным, областным государственным и муниципальным учреждениям, осуществляющим деятельность в области физической культуры и спорта в качестве основного вида деятельности».
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                           А.В. Загребаев
Визирование правового акта
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. А. В. Захаров
«_____» ____________ 2020 г.
Тел. 2-11-00

	Разослать: Управление Росреестра по Смоленской области – 1, отдел по экономике и комплексному развитию - 1

Визы:
О.В. Куцабина      ________________            «_______» ________________ 2020 г.
Визы:

А.В. Глущенко      ________________            «_______» ________________ 2020 г.
Визы:

Т.В. Ущеко             ________________            «_______» ________________ 2020 г.
8